
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(спбгу) 

ПРИКАЗ ,, 
ЖМ.Ш8 шш 

О внесении изменений в Приказ 
от 06.11.2018 №10797/1 «О 
методическом обеспечении 
государственной итоговой аттестации в 
2019 году (МК.3050.*)» 

В целях устранения технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 1 Приказа Первого проректора по учебной и методической работе от 
06.11.2018 №10797/1 «О методическом обеспечении государственной итоговой 
аттестации в 2019 году (МК.3050.*)» изложить в следующей редакции: «Утвердить 
программу государственной итоговой аттестации в форме выпускной 
квалификационной работы по основной образовательной программе подготовки 
научно-педагогических кадров в аспирантуре МК.3050.* «История народов стран 
Азии и Африки» направления 46.06.01 Исторические науки и археология 
(Приложение)». 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить 
размещение настоящего приказа на портале СПбГУ в разделе http://edu.spbu.ru/19-
normativnye-akty/lokalnye-normativnye-akty-spbgu/279-metodicheskoe-obespechenie-
gosudarstvennoj-itogovoj-attestatsii-v-2019-godu.html не позднее одного рабочего дня 
с даты издания настоящего приказа. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса 
«Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к первому проректору по учебной и 
методической работе. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего 
приказа направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Первый проректор по 
учебной и методической работе /I V\/ /" М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

